בש"פ 7304/17

כבוד השופט ע' פוגלמן לפני:
מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

1. פלוני המשיבים:
2. פלונית
3. פלונית

בקשה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996

(25.9.2017) ה' בתשרי התשע"ח תאריך הישיבה:

עו"ד עידית פרג'ון בשם המבקשת:

עו"ד נועם בונדר בשם המשיבה 3:

החלטה

לפניי בקשה רביעית להארכת מעצרה של המשיבה 3 (להלן: המשיבה) ב-90 ימים לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים).

1. הרקע הצריך לעניין פורט בהחלטות קודמות שניתנו בעניין מעצרה של המשיבה (ראו בש"פ 5053/17 מדינת
ישראל נ' פלוני (27.7.2017) (להלן: ההחלטה בבקשת הארכת המעצר השלישית)) – ואדרש לדברים אך בתמצית.